2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.10.2025 года № 809-р
О      внесении     изменения      в
распоряжение      администрации

Карталинского  муниципального
района от 25.01.2024 года № 21-р
В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 25.01.2024 года       № 21-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2024 года № 556-р, от 10.02.2025 года № 47-р, от 18.04.2025 года          № 272-р) следующее изменение:

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района Гончарову С.П.,      Куличкова А.И.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Карталинского

муниципального района
А.Г. Вдовин